
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 43285

2 56751

3 58846

4 61261

5 61497

6 61793

7 61819

8 61839

9 61843

10 62110

11 62207

12 62255

13 62329

14 62397

15 62424

16 62451

17 62462

18 62494

19 62938

20 63005

21 63109

22 63130

23 63143

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

ПРЕДАВАЛНА  3

10.02.2025 год.  во  9,00 часот

Проф.д-р. Елена Наумовска

БАНКАРСКИ МЕНАЏМЕНТ

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ


